



## **BENNY BO ERIKSEN ApS**

Rindbækvej 5  
8722 Hedensted

CVR-nr. 27928730

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2023

---

Benny Bo Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Ledelsesberetning                               | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6  |
| Resultatopgørelse                               | 8  |
| Balance   | 9  |
| Noter   | 11 |

**BENNY BO ERIKSEN ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i af fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -95.431, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 900.000, og en egenkapital på kr. 158.622.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                               |      | <b>-6.625</b>  | <b>8.474</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser |      | -65.435        | 150.990        |
| Andre finansielle omkostninger                 |      | -23.371        | -22.712        |
| <b>Resultat før skat</b>                       |      | <b>-95.431</b> | <b>136.752</b> |
| <b>Årets resultat</b>                          |      | <b>-95.431</b> | <b>136.752</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>         |      |                |                |
| Overført resultat                              |      | -95.431        | 136.752        |
| <b>Resultatdisponering</b>                     |      | <b>-95.431</b> | <b>136.752</b> |



BENNY BO ERIKSEN ApS

Balance 31. december 2022

|                                  | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.      |
|----------------------------------|------|----------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                   |      |                |                  |
| Kapitalinteresser                | 1    | 900.000        | 1.755.435        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> |      | <u>900.000</u> | <u>1.755.435</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>             |      | <u>900.000</u> | <u>1.755.435</u> |
| <b>Aktiver</b>                   |      | <u>900.000</u> | <u>1.755.435</u> |

## Balance 31. december 2022

|  | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat                        |      | 33.622         | 129.053          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>158.622</b> | <b>254.053</b>   |
| Gæld til kreditinstitutter               |      | 732.878        | 699.553          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 8.500          | 11.829           |
| Anden gæld                               |      | 0              | 790.000          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>741.378</b> | <b>1.501.382</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>741.378</b> | <b>1.501.382</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>900.000</b> | <b>1.755.435</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 2    |                |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 3    |                |                  |

## Noter

|   | 2022           | 2021             |
|---|----------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>                 |                |                  |
| Kostpris primo  | 1.955.849      | 1.055.849        |
| Tilgang i årets løb   | 0              | 900.000          |
| Afgang i årets løb  | -1.055.849     | 0                |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b>900.000</b> | <b>1.955.849</b> |
|   |                |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -200.414       | -200.414         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 200.414        |                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <b>0</b>       | <b>-200.414</b>  |
|   |                |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b>900.000</b> | <b>1.755.435</b> |

Selskabet ejer 30% af anparterne i Sign Service Holding ApS, Overholmvej 10, 8722 Hedensted.

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Kapitalandele til en regnskabsmæssig værdi på kr. 900.000 er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Kronjylland.